Region

Ammerland
Bentheim
Braunschweig
Cuxhaven
Delmenhorst
Emsland

Goslar

Gottingen
Gottingen-Osterode
Hameln-Pyrmont
Hannover Land
Hannover Stadt
Harburg

Hildesheim / Peine / Salzgitter
Leer

Liineburg

Northeim
Oldenburg Land

Oldenburg Stadt

Sportbund / Instiution
KSB Ammerland e.v.

KSB/sj Grafs. Bentheim e.V.
SSB Braunschweig e.V.
KSB Cuxhaven e.V.

SSB Delmenhorst

KSB Emsland e.V.

KSB Goslar

sj SSB Géttingen e.V.

KSB Goéttingen-Osterode e.V.

KSB Hameln-Pyrmont e.V.
RSB Hannover e.V

SSB Hannover e.V.

KSB Harburg-Land e.V.
KSB Hildesheim e.V.

KSB Leere.V.

KSB Lineburg e.V.

KSB Northeim-Einbeck e.V
KSB Oldenburg e.V.

SSB Oldenburg e.V.

Ansprechpartner/in
Jannik Luken

Jana Strathmann
Carola Ehlers
Anne Schulze
Jutta Flege

Marc Heister

Eric Hagemann
Johanna Sudbrack
Dennis Dérner
Nils Konig

Felix Decker
Alexandra Jaritz
Nicole Schuback
Tim Jackel

Jason Niessit
Jutta Gedrath
Sinja Pfeiffer
Dieter Holsten

Geradina Topo

E-Mail

jannik.lueken@icloud.com

strathmann@ksb-grafschaft-bentheim.de

cehlers@ssb-bs.de

anne.schulze@ksb-cuxhaven.de

info@stadtsportbund-delmenhorst.de

heister@ksb-emsland.de

ksbgoslar-hagemann@web.de

sportjugendgoettingen@ssb-goettingen.de

dennis.doerner@ksb-goettingen-osterode.de

n.koenig@ksbhameln-pyrmont.de

decker@rsbhannover.de

A.Jaritz@ssb-hannover.de

nicole.schuback@ksb-harburg-land.de

jaeckel@ksb-hi.de

jason.niessit@ksb-leer.de

gedrath@kreissportbund-lueneburg.de

s.pfeiffer@ksbnortheim-einbeck.de

dieter.holsten1@ewetel.net

g.topo@ssb-oldenburg.de
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Region
Osnabriick Land
Osnabriick Stadt
Osterholz
Rotenburg
Schaumburg
Stade

Stade

Uelzen

Vechta

Verden
Wilhelmshaven
Wittmund/Friesland

Wolfsburg

Sportbund / Instiution
KSB Osnabriick e.V.
SSB Osnabriick e.V.
KSB Rotenburg e.V.
KSB Rotenburg e.V.
KSB Schaumburg e.V.
KSB Stade e.V.

KSB Stade e.V.

KSB Uelzen

KSB Vechta e.V.

KSB Verden e.V.

SSB Wilhelmshaven e.V.
KSB Friesland e.V.

SSB Wolfsburg e.V.

Ansprechpartner/in
Philipp Karow
Heiko Briining
Sarah Joneleit
Amadeus Schwone
Hagen Rank
Philipp Tramm
Birgit Lille

Lisa Feuerherdt
Thomas Lotzkat
Lena Stenzel
Andreas JanfRRen
Daniela Liessmann

Sarah Briining

E-Mail

philipp.karow@ksb-osnabrueck.de

hb@ssb-osnabrueck.de

s.joneleit@ksb-rotenburg.de

a.schwone@ksb-rotenburg.de

hrank@ksb-schaumburg.de

philipp.tramm@ksb-stade.de

birgit.lile@ksb-stade.de

Ifeuerherdt@ksb-uelzen.de

lotzkat@sportregion-om.de

koordinierungsstelle@ksb-verden.de

andreas.janssen@wilhelmshaven.de

sportreferentin-liessmann@ksb-friesland.de

bruening@sportregion-on.de
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